

Інформація

про тарифи на послуги водопостачання по базових підприємствах станом на 1 січня 2013 року

№ з/п	Обласний центр	Фактична собівартість (без ПДВ), грн./м.куб		Затверджені тарифи з ПДВ, грн.						Рівень відшкодування затвердженими тарифами фактичної собівартості	
				для населення					для комерційних споживачів, грн./м.куб.		
		населення	комерційні споживачі	на 1 м куб води	на 1 особу в місяць	затверджена норма споживання (холодна+гаряча вода), м куб.	режим водопостачання, год./добу	дата введення тарифу		для населення	для комерційних споживачів
1	Сімферополь	4,49	4,49	3,22	39,13	12,17	24	01.03.2012	7,36	59,8%	136,6%
2	Вінниця	2,87	2,87	1,66	14,90	9,00	24	01.03.2012	8,23	48,2%	239,0%
3	Луцьк	2,61	2,61	2,52	13,81	9,13	24	01.03.2012	3,576	80,5%	114,2%
4	Дніпропетровськ	3,57	3,57	3,41	31,08	9,12	24	01.03.2012	4,82	79,6%	112,5%
5	Донецьк	4,14	4,14	3,37	28,00	8,0	24	01.03.2012	6,00	67,8%	120,8%
6	Житомир	3,61	3,48	2,3	14,3	6,2	24	01.03.2012	3,04	53,1%	72,8%
7	Ужгород	4,94	4,94	4,20	25,20	6	12	01.03.2012	6,06	70,9%	102,2%
8	Запоріжжя	4,00	4,00	4,75	54,89	11,55	24	01.04.2012	4,75	99,0%	99,0%
9	Івано-Франківськ	2,70	2,70	2,74	26,03	9,5	24	01.03.2012	3,74	84,6%	115,4%
10	Біла Церква	3,83	3,83	2,86	25,99	10,34	24	01.03.2012	3,6	62,2%	78,3%
11	Кіровоград	5,31	5,31	4,42	42,44	9,61	24	01.04.2012	4,42	69,4%	69,4%
12	Луганськ	8,01	8,01	5,58	32,36	5,80	24	01.03.2012	9,82	58,1%	102,2%
13	Львів	4,56	4,56	3,98	46,17	11,60	18-24	01.01.2012	5,04	72,7%	92,1%
14	Миколаїв	3,04	3,04	2,34	21,06	9,00	18	01.03.2012	4,884	64,1%	133,9%
15	Одеса	3,861	3,861	2,74	23,43	10,65	24	01.03.2012	8,50	59,1%	183,5%
16	Полтава	4,73	4,73	3,37	30,35	9,9	24	01.03.2012	12,62	59,4%	222,3%
17	Рівне	3,19	3,19	2,65	11,2	9,2	24	01.03.2012	5,98	69,2%	156,2%
18	Суми	2,97	2,97	2,66	24,34	9,12	24	01.03.2012	4,91	74,6%	137,8%
19	Тернопіль	2,23	2,23	2,40	11,67	7,93	24	01.03.2012	3,01	89,7%	112,5%
20	Харків	3,732	3,732	2,45	27,17	11,1	24	01.04.2012	9,13	54,7%	203,9%
21	Херсон	3,54	3,54	2,99	24,20	8,10	13,5-24	01.03.2012	7,67	70,4%	180,6%
22	Хмельницький	2,84	2,84	2,62	23,97	9,15	24	01.03.2012	3,72	76,9%	109,2%
23	Черкаси	2,7	2,7	2,34	21,06	9,00	24	01.03.2012	4,43	72,2%	136,7%
24	Чернівці	5,227	5,142	4,884	29,30	6,0	24	01.03.2012	6,648	77,9%	107,7%
25	Чернігів	2,934	2,934	2,72	24,86	9,13	24	01.03.2012	5,81	77,3%	165,0%
26	Київ	2,37	2,37	1,80 1,98	9,90 10,89	9	24	01.03.2012	3,5	63,3%	123,1%
27	Севастополь	4,9794	4,9794	3,4080	28,54	9,39	24	01.03.2012	6,888	57,0%	115,3%